頁 1 / 共 2頁

安本標準證券投資信託股份有限公司 函

公司地址：台北市信義區松仁路 101 號 8 樓

聯 絡 人：朱盈樺

聯絡專線：(02)8722-4525

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 108 年 02 月 11 日

發文字號：安信字第 1080000023 號

主旨：謹就本公司總代理之境外基金系列名稱，由「安本環球(Aberdeen Global)」變更

為「安本標準(Aberdeen Standard SICAV I)」，並自中華民國 108 年 2 月 11 日生

效一事，為如下說明，敬請査照。

說明：

一、 安本環球系列基金之更名，業已獲金融監督管理委員會於中華民國 108 年 02

月 01 日，金管證投字第 1080800231 號函【附件一】核可在案。

二、 「安本環球(Aberdeen Global)」變更為「安本標準(Aberdeen Standard

SICAV I)」之提案，亦已於中華民國 108 年 2 月 6 日舉辦之第二次特別受益人

大會中通過。

三、 依該次特別受益人大會之議案內容，基金更名應自 108 年 2 月 11 日起生效，

投票結果通知詳如【附件二】。

四、 更名完成後，安本標準系列基金更名前後對照表請詳參核准函之附件。

附件：

一、 「安本環球(Aberdeen Global)」名稱變更為「安本標準(Aberdeen Standard

SICAV I)」金管會核准函

二、 第二次受益人大會投票結果通知

總經理  馬文玲

正本：三信商業銀行股份有限公司；上海商業儲蓄銀行股份有限公司；中國信託商業銀行

股份有限公司；中國信託證券投資信託股份有限公司；中國人壽保險股份有限公司；中央

再保險股份有限公司；京城商業銀行股份有限公司；保德信證券投資信託股份有限公司；

頁 2 / 共 2頁

保誠人壽保險股份有限公司；元大商業銀行股份有限公司；元大證券投資信託股份有限公

司；元大證券股份有限公司；元富證券股份有限公司；兆豐國際商業銀行股份有限公司；

兆豐國際證券投資信託股份有限公司；兆豐證券股份有限公司；先鋒證券投資顧問股份有

限公司；瑞聯全球證券投資顧問股份有限公司；凱基商業銀行股份有限公司；凱基證券投

資信託股份有限公司；凱基證券股份有限公司；匯豐(台灣)商業銀行股份有限公司；南山

人壽保險股份有限公司；全球人壽保險股份有限公司；台中商業銀行股份有限公司；台北

富邦商業銀行股份有限公司；台新國際商業銀行股份有限公司；台新證券投資信託股份有

限公司；合作金庫商業銀行股份有限公司；合作金庫證券投資信託股份有限公司；合作金

庫人壽保險股份有限公司；國泰世華商業銀行股份有限公司；國泰人壽保險股份有限公司；

國泰綜合證券股份有限公司；國泰證券投資信託股份有限公司；基富通證券股份有限公司；

安泰商業銀行股份有限公司；安聯人壽保險股份有限公司；安聯證券投資信託股份有限公

司；宏泰人壽保險股份有限公司；富蘭克林華美證券投資信託股份有限公司；富邦人壽保

險股份有限公司；富邦證券投資信託股份有限公司；富邦產物保險股份有限公司；富達證

券投資信託股份有限公司；彰化商業銀行股份有限公司；復華證券投資信託股份有限公司；

新光人壽保險股份有限公司；新光產物保險股份有限公司；新加坡商瑞銀證券股份有限公

司台北分公司；施羅德證券投資信託股份有限公司；日盛國際商業銀行股份有限公司；日

盛證券投資信託股份有限公司；明台產物保險股份有限公司；星展(台灣)商業銀行股份有

限公司；板信商業銀行股份有限公司；柏瑞證券投資信託股份有限公司；核聚證券投資顧

問股份有限公司；永豐商業銀行股份有限公司；永豐證券投資信託股份有限公司；永豐金

證券股份有限公司；法國巴黎銀行股份有限公司台北分公司；法國巴黎人壽保險股份有限

公司；渣打國際商業銀行股份有限公司；滙豐中華證券投資信託股份有限公司；瀚亞證券

投資信託股份有限公司；玉山商業銀行股份有限公司；王道商業銀行股份有限公司；瑞士

商瑞士銀行股份有限公司台北分公司；第一金證券投資信託股份有限公司；統一綜合證券

股份有限公司；群益證券投資信託股份有限公司；群益金鼎證券股份有限公司；聯邦商業

銀行股份有限公司；臺灣中小企業銀行股份有限公司；臺灣人壽保險股份有限公司；臺灣

土地銀行股份有限公司；臺灣新光商業銀行股份有限公司；臺灣銀行股份有限公司；臺灣

銀行股份有限公司公教保險部；花旗(台灣)商業銀行股份有限公司；英屬百慕達商安達人

壽保險股份有限公司；華南商業銀行股份有限公司；華南產物保險股份有限公司；華泰商

業銀行股份有限公司；萬寶證券投資顧問股份有限公司；遠東國際商業銀行股份有限公司；

遠雄人壽保險事業股份有限公司；野村證券投資信託股份有限公司；鉅亨網證券投資顧問

股份有限公司；陽信商業銀行股份有限公司；高雄銀行股份有限公司；鋒裕匯理證券投資

顧問股份有限公司；勞動基金運用局；公務人員退休撫卹基金

安本環球基金

35a, avenue John F. Kennedy, L-1855 Luxembourg
電話：+352 26 43 30 00 傳真：+352 26 43 30 97 aberdeenstandard.com

受盧森堡金融監督管理委員會（CSSF）授權和監管。盧森堡註冊號B27471。
安本標準投資（Aberdeen Standard Investments）是安本資產管理（Aberdeen Asset Management）與標準人壽投資（Standard Life Investments）的投資業務品牌。

【中文翻譯僅供參考，若與英文版有歧異，請以英文版為準】

安本環球基金

（以下簡稱「本公司」）

Société d'Investissement à capital variable
35a, avenue John F. Kennedy, L - 1855 Luxembourg

R.C.S Luxembourg No. B 27471

特別股東大會結果

親愛的股東：

本公司已於 2019 年 2 月 6 日下午 15:00（盧森堡時間），於地址 35a, avenue John F.

Kennedy, L-1855, Luxembourg 召開第二次特別股東大會。

僅此告知，2018 年 12 月 21 日寄發，將於 2019 年 1 月 14 日召開之特別股東大會通知中所

載的修訂建議，已於第二次特別股東大會上以股東投票方式通過。

修訂後的公司章程將在適當時候公佈。且自 2019 年 2 月 11 日起，本公司將更名為安本標準

(Aberdeen Standard SICAV I)。

Aberdeen Global

35a, avenue John F. Kennedy, L-1855 Luxembourg
Telephone: +352 26 43 30 00 Fax: +352 26 43 30 97 aberdeenstandard.com
Authorised and regulated by the CSSF Luxembourg. Registered in Luxembourg No.B27471.
Aberdeen Standard Investments is a brand of the investment businesses of Aberdeen Asset Management and Standard Life Investments.

Aberdeen Global

(the “Company”)

Société d'Investissement à capital variable

35a, avenue John F. Kennedy, L - 1855 Luxembourg

R.C.S Luxembourg No. B 27471

RESULTS OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

We refer to the results of the Extraordinary General Meeting of shareholders of the
Company, which was held on 6 February 2019 at 15:00 Luxembourg time at 35a,
avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg.

Please be informed that the proposed amendments set out in the convening notice
of the EGM dated 14 January 2019, as communicated to you in the shareholder
mailing of 21 December 2018, were approved by shareholder vote at the EGM.

The amended articles of incorporation of the Company will be published in due
course. With effect from 11 February 2019, the Company will be renamed to
Aberdeen Standard SICAV I.

	第二次特別受益人大會結果通知_CN
	第二次特別受益人大會結果通知_EN